Product data sheet LAD96595
Characteristics Connettore Everlink

Presentazione

Gamma TeSys

Nome Dispositivo LAD9

Tipo Prodotto Cable connector
Accessorio / Parte Separata Accessorio di connessione
Numero di poli 3P

Caratteristiche tecniche

Corrente di esercizio nominale [le] 35A
50 A
7A
80 A
2A
13A
25A
115 A

Connessioni - morsetti Connettori EverLink per viti BTR

Confezionamenti

Unita di misura confezione 1 PCE
Num.unita in pkg. 1
Confezione 1: altezza 3,0Cm
Confezione 1: larghezza 24,0Cm
Confezione 1: profondita 15,0Cm
Peso imballo (Kg) 190,0G
Unita di misura confezione 2 S03
Numero di unita per confezione 2 50
Confezione 2: altezza 30,0Cm
Confezione 2: larghezza 30,0Cm
Confezione 2: profondita 40,0 Cm
Confezione 2: peso 11,0 Kg

Sostenibilita dell'offerta

REACh senza SVHC Si
Privo di metalli pesanti tossici Si
Senza mercurio Si
Sustainable packaging No
Informazioni esenzioni RoHS &
Confezione di cartone riciclato Si
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Schneider

Electric



Imballaggio senza plastica No

Direttiva RoHS UE Conformita @l_l_.l RoHS Dichiarazione
Regolamenta REACh @'_I' chiarazione REACh

Stato privo di alogeni Prodotto con parti in plastica prive di alogeni
Senza PVC Si

Ritiro del prodotto No

Garanzia contrattuale

Garanzia 18 mesi
\ Product Life Status : Commercializzato
Schneider

2 Electric



